

**Executarea protecției anticorozive interioare a
rezervorului de apă arteziană la „Cet-Nord” SA, or. Bălți**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderoul de resurse

Valoarea de deviz 256 496,23 lei

Intocmit in prețuri curente 18.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	6141120000000	Sablator	h-om.	347,94	55,00	19 136,70
2.	7124010010700	Dulgher	h-om.	231,00	55,00	12 705,00
3.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om.	89,79	55,00	4 938,45
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	325,50	55,00	17 902,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	847,41	55,00	46 607,55
		Total manopera				101 290,20

Materiale:

1.	1421102200900	Nisip cuartos de riu spalat si sortat 2,0 - 3,0 mm	m3	6,73	333,33	2 243,31
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	58,08	15,00	871,20
3.	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	0,04	5 833,33	233,33
4.	2010102904145	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,11	5 833,33	641,67
5.	2010102907826	Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m	m3	0,07	5 833,33	408,33
6.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	17,51	37,50	656,63
7.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	57,80	37,50	2 167,50
8.	2430116104200	Vopsea Email Epoxidic	kg	184,97	205,00	37 918,85
9.	2430226101002	Grund Epoxidic	kg	92,22	200,00	18 444,00
10.	2430226103153	Intaritor epoxi-poliamicidic	kg	46,24	120,00	5 548,80
11.	2430226109400	Diluant	kg	11,56	37,50	433,50
12.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	6,60	40,00	264,00
		Total materiale de construcții				69 831,12

Utilaje de construcții:

1.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut.	1 012,00	0,80	809,60
2.	2912340002507	Electrocompresor de 3-7 mc/minut 7 kgf-cmp	h-ut.	145,91	5,00	729,55
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut.	84,18	5,00	420,90
4.	2952270003004	Instalatie mobila de sablare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut.	145,91	5,00	729,55
5.	2952270003371	Malaxor de chituri 10 l	h-ut.	11,22	2,00	22,44
		Total utilaje de construcții				2 712,04

Cheltuieli directe	lei	173 833,36
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	24 309,65
Cheltuieli de transport	2,00 %	1 396,62

Total	100,00 +	199 539,63
Cheltuieli de regie	4,00 %	7 981,59
Total	100,00 +	207 521,22
Beneficiu de deviz	3,00 %	6 225,64
Total	100,00 +	213 746,86
TVA	20,00 %	42 749,37

Total deviz: 256 496,23

Intocmit

SRL „TORCONST”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA „CET-NORD”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)